64 2ª feira | 05/Jun/2023  - Edição nº 11433

IDR - PARANÁ

atuarem como suplentes na Comissão Julgadora – COJ:
I - Mayara Leonardi Gonçalves, RG nº 8.577.470-0;
II - Aaron David Chybior Marttuchy Gonçalves, RG nº 7.769.098-0.

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 24/2022-AGEPAR.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado nos termos do Art. 38 do DE n. 7304/2021)
Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

58738/2023

58360/2023

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

Central de atendimento ao cliente  - CAC
A central de atendimento ao cliente - CAC, foi criada visando o atendimento a todos os usuários do sistema de publicações

oficiais (imprensaNet), seja ele vinculado ao governo estadual, prefeitura ou usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e consulta de matérias, pagamentos e cópias autenticadas, podem ser sanadas de forma rápida e clara.

MANTENHA SEU

CADASTRO

SEMPRE

ATUALIZADO

DESTA FORMA,
PODEREMOS
ENTRAR
RAPIDAMENTE
EM CONTATO
E SANAR
EVENTUAIS
DÚVIDAS QUE
OCORREM
DURANTE A
DIAGRAMAÇÃO

A atualização deve ser feita

através do email:

dioe@ccivil.pr.gov.br